1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

JS Global Lifestyle Company Limited
JS環球生活有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1691）

內幕消息
自願清盤及解散附屬公司

本公告乃根據上市規則第13.25(1)(c)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下
的內幕消息條文作出。

自願清盤附屬公司

董事會謹此宣佈，根據開曼群島公司法（經修訂）第156條，GA1及GA2各董事會於2021年
5月2日分別批准將GA1及GA2從開曼群島登記冊中註銷並解散，而Xiang Hong董事會議決
根據2004年英屬處女群島商業公司法（經修訂）第XII部啟動自願清盤程序。於2021年5月
2日，根據2004年英屬處女群島商業公司法（經修訂）第XII部，Xiang Hong股東通過書面
決議案以自願清盤Xiang Hong。

由於GA1、GA2及Xiang Hong各自的資產百分比率（定義見上市規則第14.04(9)條）均超過
5%，因此上市規則第13.25(2)條適用於GA1、GA2及Xiang Hong。

有關附屬公司的資料

Xiang Hong為本公司間接全資附屬公司及為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司。
GA1及GA2均為本公司間接全資附屬公司及為於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司。
上述三家附屬公司為於2017年註冊成立的特殊目的公司，主要從事投資控股，並無實質
性業務經營。

自願清盤及解散附屬公司的理由

董事會已考慮本集團的組織架構，認為自願清盤Xiang Hong以及註銷與解散GA1及GA2
符合本公司及其股東的最佳利益，以減少行政開支以及精簡及簡化本集團的股權架構。

自願清盤及解散可能對本集團產生的影響

自願清盤Xiang Hong完成以及註銷GA1及GA2後，GA1、GA2及Xiang Hong將不再為本公
司附屬公司，且三家附屬公司的財務業績將不再與本集團的財務業績綜合入賬。

2

董事會認為，自願清盤Xiang Hong以及註銷與解散GA1及GA2將不會對本集團的整體業
務營運產生重大不利影響。

本公司將於適當時候通知股東及潛在投資者有關自願清盤Xiang Hong及註銷與解散GA1
及GA2的任何重大進展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 JS Global Lifestyle Company Limited（JS環球生活有限公
司），一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其
股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「GA1」 指 Global Appliance 1 Limited，一家於開曼群島註冊成立的
獲豁免有限公司，為本公司間接全資附屬公司

「GA2」 指 Global Appliance 2 Limited，一家於開曼群島註冊成立的
獲豁免有限公司，為本公司間接全資附屬公司

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「Xiang Hong」 指 Xiang Hong Company Limited，一家於英屬處女群島註冊
成立的有限公司，為本公司間接全資附屬公司

承董事會命
JS環球生活有限公司

主席
王旭寧

香港，2021年5月2日

於本公告日期，董事會包括執行董事王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士； 非執行董事許志堅先生、
Stassi Anastas Anastassov先生及毛衛先生；及獨立非執行董事黃天祐博士、Timothy Roberts Warner先生及楊現祥先生。